
 

ZNALECKÝ POSUDEK O CEN Ě OBVYKLÉ  
číslo 4753/2014 

  

NEMOVITÁ V ĚC: 1/3 pozemku parc. č. 72/6 
Katastrální údaje : Kraj Ústecký, okres Litoměřice, obec Snědovice, k.ú. Snědovice 
Adresa nemovité věci: Snědovice, 411 74 
Vlastníci pozemku: Radomír Dvořák, Snědovice 87, 411 74, vlastnictví: podílové, vlastnický podíl: 1 / 3 
 Karel Kasman, Tuhanec 10, 472 01 Tuhaň, vlastnictví: podílové, vlast. podíl: 1 / 3 
 Žaneta Svobodová, Školní 494, 411 08 Štětí, vlastnictví: podílové, vlast. podíl: 1 / 3 

  

OBJEDNATEL : Exekutorský úřad Praha 1, JUDr. Jiří Bulvas 
Adresa objednatele: Jablonecká 322, 190 00 Praha 9 

  
ZHOTOVITEL : MONTEKALA, spol. s r.o. 
Adresa zhotovitele: Hálova 34, 190 00 Praha 9 

 IČ: telefon: e-mail: 
  

ÚČEL OCENĚNÍ: Exekuční řízení č.j. 146 EX 819/12-76 (ocenění stávajícího stavu) 
 

 
 
   
OBVYKLÁ CENA 1/3  22 200 Kč  

 
Datum místního šetření: 14.8.2014  Stav ke dni : 14.8.2014 

 
Počet stran:  8 stran  Počet příloh: 7 Počet vyhotovení: 2 

 
V Praze, dne 9.9.2014 MONTEKALA, spol. s r.o. 



NÁLEZ 
 
Znalecký úkol  
Vypracovat znalecký posudek se stanovením ceny obvyklé 1/3 pozemku parc. č. 72/6 v k.ú. 
Snědovice, obec Snědovice, okres Litoměřice na listu vlastnictví č. 540. 
 
Přehled podkladů  
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 13.8.2014, LV 540 
- snímek z katastrální mapy 
- usnesení o ustanovení znalce 146 EX 819/12-76 ze dne 13.8.2014 
- informace sdělené zástupcem obce Snědovice 
- informace z KN 
- informace z realitního trhu 
- skutečnosti zjištěné na místě samém 
- fotodokumentace nemovitosti 
 
Místopis  
 
Vesnice Snědovice patří do dřívějšího okresu Litoměřice a náleží pod Ústecký kraj. Příslušnou obcí 
s rozšířenou působností je rovněž okresní město Litoměřice. Obec Snědovice se rozkládá asi 20 km 
východně od Litoměřic. V obci je mateřská škola. Dále bychom v obci našli knihovnu a kostel. V 
obci Snědovice mají lékařskou ordinaci dva praktičtí doktoři a jeden zubař. Kromě toho je v zde 
umístěn i ústav sociální péče. Z další občanské vybavenosti je zde rovněž poštovní úřad. Místní 
obyvatelé mohou využívat kanalizaci i veřejný vodovod. 
 

SOUČASNÝ STAV BUDOUCÍ STAV 
Okolí: � bytová zóna � průmyslová zóna Okolí : � bytová zóna � průmyslová zóna 
 � ostatní � nákupní zóna  � ostatní � nákupní zóna 
Přípojky: � / � voda � / � kanalizace � / � plyn Přípojky: � / � voda � / � kanalizace � / � plyn 
veř. / vl. � / � elektro � telefon veř / vl. � / � elektro � telefon 
 
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  � MHD � železnice � autobus 
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):  � dálnice/silnice I. tř  � silnice II.,III.tř   
Poloha v obci:  
Přístup k pozemku � zpevněná komunikace� nezpevněná komunikace 
 
Celkový popis  
Oceňovaný pozemek parc. č. 72/6 - zahrada se nachází v severní části obce Snědovice, při pravé 
straně komunikace ze Snědovic na obec Střížovice. Pozemek má nepravidelný tvar a je svažitý 
východním směrem.   
 

RIZIKA  
Rizika spojená s právním stavem nemovité věci:  
� Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru 

nemovitostí 
� Nemovitá věc není řádně zapsána v katastru 

nemovitostí 
� Stav stavby umožňuje podpis zástavní 

smlouvy (vznikla věc) 
� Stav stavby neumožňuje podpis zástavní 

smlouvy 
� Skutečné užívání stavby není v rozporu s její 

kolaudací 
� Skutečné užívání stavby je v rozporu s její 

kolaudací 
� Přístup k nemovité věci přímo z veřejné 

komunikace je zajištěn 
� Není zajištěn přístup k nemovité věci přímo z 

veřejné komunikace 
Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  
� Nemovitá věc není situována v záplavovém � Nemovitá věc situována v záplavovém území 



území 
Věcná břemena a obdobná zatížení:  
� Zástavní právo  
� Exekuce  
Ostatní rizika: nejsou  

  
 

OBSAH 
Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu 
1. Ocenění pozemků 

1.1 Pozemek p.č. 72/6 
 
Obsah tržního ocenění majetku 
1. Ocenění pozemků 

1.1 Pozemek p.č. 72/6 
 
 

OCENĚNÍ 

Základní cena stavebních pozemků pro k.ú. Snědovice: 

Ocenění prováděné podle cenového předpisu 
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